



Szczecin 2024-06-17

Pan Marek Duklanowski
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-III.0003.0049.2024.KB

Dotyczy: zapytania 67

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na zapytanie nr 67 informuję, iż pas drogowy działki nr 81/54, obręb 2086 stanowi obszar drogi wewnętrznej będącej w zarządzie Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego. Zarządca drogi ocenia organizację ruchu, jako optymalną i zapewniającą w sposób jasny i czytelny korzystanie z pasa drogowego dla ich użytkowników. Należy wspomnieć, iż w zakresie infrastruktury umożliwiającej parkowanie na terenie przyległym do pasa drogowego tj. na działkach 81/3 i 81/60 z obrębu 2086 zlokalizowane są obustronnie parkingi. Ponadto Szkoła Podstawowa nr 51, informuje swoich użytkowników o możliwości wykorzystania infrastruktury parkingowej na czas korzystania z obiektu sportowego. Takie informacje zawarte są chociażby na stronie internetowej placówki. Parking ten jest stosownie oznakowany i dobrze widoczny dla poruszających się zarówno od strony ul. 26 Kwietnia jak i od głównego przebiegu ul. Jodłowej.

Rozwiązania w zakresie organizacji ruchu drogowego w ciągu drogi wewnętrznej, w swoim czasie przedstawiane były zarówno Dyrekcji Szkoły Podstawowej, właściwej miejscowo Radzie Osiedla, czy też Straży Miejskiej. Zakres zastosowanego oznakowania, w tym wprowadzony zakaz zatrzymywania zapewnia na dzień dzisiejszy płaszczyznę do podjęcia interwencji przez służby porządkowe tj. Policję, Straż Miejską oraz wyciągnięcia konsekwencji karnych wobec naruszających zapisy ustawy Prawo o ruchu drogowym.

W odniesieniu do przywołanej korespondencji Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 51, Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego udzielił stosownej odpowiedzi, informując m.in. o zasadności wprowadzenia barierek ochronnych na wysokości wyjścia z budynku pływalni. Przedmiotowe barierki zostały już wprowadzone, tym samym stworzona została przestrzeń eliminująca w możliwie największym zakresie sytuacje mogące prowadzić do zagrożenia w bezpieczeństwie ruchu drogowego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Łukasz Kadłubowski
Łukasz Kadłubowski